

## **RFP Solicitation 1000186139**

### **Question 6**

I was wondering if our organization can apply for the OT consultation position, or if our individual employee must complete the RFP application?

### **Answer 6**

If a company is bidding, it must complete the RFP application and submit resource(s)

Si un fournisseur soumissionne, il doit soumettre sa demande de proposition (DP) et proposer une ressource.

### **Question 7**

Who is the current holder of this contract?

### **Answer 7**

There are currently two contracts in place, one with Bayshore HealthCare Ltd, and one with Sandy Daughen,

Il existe actuellement deux contrats, l'un avec Bayshore HealthCare Ltd et un avec Sandy Daughen.

### **Question 8**

Could you clarify the statement below: "The total value of the contract emanating from this RFP shall not exceed \$200,000.00 for a period of three (3) years with a two (2) additional one (1) year period(s)"

Is the \$200,000 budget cap for the 1, 3, or 5 year period? Please clarify.

### **Answer 8**

The total budget cap of \$200,000 is for two contracts over a 5 year period (the total cannot exceed \$120,000 for the first three years, and cannot exceed \$40,000 in option year 1, and cannot exceed \$40,000 in option year 2).

La valeur totale de 200 000 \$ est pour deux contrats sur une période de 5 ans (le total ne peut pas dépasser 120 000 \$ pour les trois premières années et ne peut pas dépasser 40 000 \$ en option année 1, et ne peut pas dépasser 40 000 \$ en option année 2).